orgamentarios:

()rgﬁo:
Unid.Oreg.:
Funcio:

Sub Funcio:
Programa:
Atividade:
Elemento:

(')rgz'm:
Unid.Or¢.:

Funcio:

Sub Fun¢ao:
Programa:
Atividade:
Elemento:

(’)rgﬁu:
Unid.Org.:
Funcio:

Sub Fun¢io:
Programa:
Atividade:

Elemento:

0032

Prefeitura Municipal de Louveira

03

03.04

04

122

009
009.2.019
3.3.90.39

04
04.01

08

244

006
006.2.103
3.3.90.32

05

05.02

13

392

0046
0046.2.029

3.3.90.39

Secretaria de Administragéao

DECRETO N.° 3.057, DE 1° DE SETEMBRO DE 2006.

Dispae sobre remanejamento de dotagies.

Eleutério Bruno Malerba Filho, Prefeito Municipal de Louveira.
Estado de Sdo Paulo, usando de suas atribuigdes legais € nos
termos do Inciso I do Art. 4.° da Lei Municipal n.° 1.794, de 21

de Dezembro de 2.005.

Decreta:

Art. 1° Fica decretado o remanejamento dos seguintes recursos

Secretaria de Negacios Juridicos

Divisdo de Execugdo Fiscal

Administra¢ao

Administragdo Geral

Assisténcia Judiciaria

Manutencio da Divisdo de Execugdo Fiscal

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica RS$

Secretaria da Coordenagiio Social

Divisio do Fundo Municipal de Assisténcia
Social

Assisténcia Social

Assisténcia Comunitéria

Programas e Projetos Sociais

Auxilio a Carentes Municipais

Material de distribui¢ao Gratuita......coeevevnenn. RS

Qecretaria de Esportes e Cultura

Divisio de Cultura e Ensino [‘¢cnico

Cultura

Difusio Cultural

Programas Culturais

Operagio ¢ Manuten¢ido das Atividades de
Cultura e Ensino Técnico.

Outros Servigos  de I'erceiros-Pessoa

JUHICA e eeees et sy RS$

2.000,00

3.000.00

10.000.dC

o




Orgio:
Unid.Org.:
Fungio:

Sub Fungao:
Programa:
Atividade:

Elemento:

Orgao:
Unid.Or¢.:
Funcio:

Sub Funcao:

Programa:
Atividade:

Elemento:

Orgﬁo:
Unid.Oreg.:

Funcio:

Sub Funcao:

Programa:
Atividade:
Elemento:
()rgﬁu:

Unid.Org.:
Funcio:

Sub Funcio:

Programa:
Atividade:
Elemento:

Orgiio:
Unid.Ore.:
Fungio:

Sub Funcio:

)
Programa:

0033

Prefeitura Municipal de Louveira

09

09.01

10

301

0027
0027.2.046

3.3.90.49

09

09.01

10

301

0027
027.2.046

8%.90,39

10
10.01

12
361
0030

0030.2.091

3.3.90.49

10

10.02

12

361

0031
0031.2.056
3.3.90,39

10
10.02
12
364
0031

Secretaria de Administragao

Secretaria de Saude

Divisdo do Fundo Municipal de Satide

Sande

Atengdo Basica

Assisténcia Médica e Ambulatorial

Administragdo ¢ Manutengio dos Servigos de
Saude

b ThE I G e e R$

Secretaria de Saude

Divisdo do Fundo Municipal de Saude

Saude

Atencdo Basica

Assisténcia Médica e Ambulatorial

Administragdo e Manutengdo dos Servigos de
Saude

Outros  Servicos de Terceiros- Pessoa
TUrdica IR e R$

Secretaria da Educacio

Divisdo do Fundo de Manutengéo e
Desenvolvimento do Ensino Fundamental
Educacao

Ensino Fundamental

Programa de Manuten¢do de Revitalizagao do
Ensino Fundamental

Realizagdo de Atividades Meio Necessarias ao
Funcionamento dos Sistemas de Ensino

Auxilio TranSpOIte. i . s tn i Sl el R$

Secretaria de Educacio

Divisio do Ensino Fundamental

I-ducagdo

I'nsino Fundamental

Programa de Transporte Escolar

Manutencio do Transporte Escolar.

Outros Servigos de  Terceiros Pessoa

TurfalomsA5: Som s s B R$

Seeretaria de Educagio
Divisio do Ensino Fundamental
[“ducagao

[-nsino Superior

Programa de Transporte I‘scolar

o

900,00

2.000,00

8.500,00

95.000,00

Decreto n. 3057/06 2



Atividade:
Elemento:

Orgao:
Unid.Org.:
Funcio:

Sub Fungio:
Programa:
Atividade:
Elemento:

Orgao:
Unid.Org.:
Funcao:

Sub Fung¢ao:
Programa:
Atividade:

Elemento:

Unid.Ore.:
Funcio:

Sub Funcio:
Programa:
Atividade:
Elemento:

(')rgﬁu:
Unid.Ore.:

Funcio:

Sub Fungio:
Programa:
Atividade:
Elemento:

0031.2.056
3.3.90.36

10

10.03

12

365

0031
0031.2.056
34.90.39

11

11.01

04

122

0047
0047.2.060

03

03.04

04

122

009
009.2.019

3.3.90.306

04
04.01

08

244

006
006.2.103
3.3.90.30

Secretaria de Administragao

Manutengéo do Transporte Escolar.

n £ N

003¢

Outros  Servicos de Terceiros — Pessoa

LIS TORS PRI .ol st coioviossnnesne RS

Secretaria de Educacio

Divisao de Educagédo Pré Escolar

Educagio

Educagao Infantil

Programa de Transporte Escolar

Manuten¢édo do Transporte Escolar.

Outros Servi¢os de Terceiros — Pessoa

VAT G NS SO W ol 0 e vav o ve RS 42.300.00
Secretaria de Administracio

Divisdo de Servigos Administrativos

Administra¢ao

Administragao Geral

Administragao Geral

Administra¢do ¢ Manuten¢@o dos Servigos em

Geral da Divisdo de Servigos Administrativos

Outros Servicos de Terceiros — Pessoa

B 11 g (o (T DU B S S O T S v o RS 10.000.00
Total do Remanejamento-Suplementacio........ RS 175.900,00

Secretaria de Negocios Juridicos

Divisdo de Execugdo Fiscal

Administragao

Administragdo Geral

Assisténcia Judicidria

Manutengio da Divisio de Execugdo Fiscal

Outros Servicos de Terceiros — Pessoa Fisica RS

Seeretaria da Coordenag¢io Social
Divisio do Fundo Municipal de Assisténcia
Social

Assisténcia Social

Assisténcia Comunitaria

Programas e Projetos Sociais

Auxilio a Carentes Municipais

Outros Servigos de Terceiros Pessoa

PARLCR o iyasssesssinspsisinnssuennyfrmianiinapierei aiutint RS

2.000.00

3.000.00

&

Decreto n \ll<M/’

e e S—




Orgio:
Unid.Org.:
Fungio:

Sub Fungio:
Programa:
Atividade:

Elemento:

Orgio:
Unid.Org.:
Funcio:

Sub Fungio:
Programa:
Atividade:

Elemento:

(')rgﬁo:
Unid.Org.:
Funcio:

Sub Funcio:
Programa:
Atividade:

Elemento:

(’)rgﬁn:
Unid.Org.:
Funcio:

Sub Funciio:
Programa:
Atividade:

Elemento:
(’)I':.'.:’ln:
l'lli(l.()r(;_:
Funcio:

Sub Fungio:
Programa:

05

05.02

13

392

0046
0046.2.029

3.3.90.36

05

05.02

13

392

0046
0046.2.029

3.3.90.30

09

09.01

10

301

0027
0027.2.046

3.3.90.32

09

09.01

10

301

0027
027.2.046

3.3.90.30
10

10.01

12

361
0030

Secretaria de Administracao

Secretaria de Esportes ¢ Cultura

Divisdo de Cultura ¢ Ensino Técnico

Cultura

Difusdo Cultural

Programas Culturais

Operagdo ¢ Manutengdo das Atividades de
Cultura ¢ Ensino Técnico.
Outros  Servigos  de
Fisica

Terceiros-Pessoa
R$

.........................................................

Secretaria de Esportes e Cultura

Divisdo de Cultura e Ensino Técnico

Cultura

Difusdo Cultural

Programas Culturais

Operagio ¢ Manutengdo das Atividades de
Cultura e Ensino Técnico.

Material de Consumo

Secretaria de Sadade
Divisdo do Fundo Municipal de Saide

Saude

Atenc¢ao Basica

Assisténcia Médica ¢ Ambulatorial
Administracio ¢ Manutengdo dos Servigos de
Saude

Material de Distribui¢do Gratuita

Secretaria de Saude

Divisio do Fundo Municipal de Saude

Sauade

Atengdo Basica

Assisténcia Médica e Ambulatorial
Administracio e Manuten¢do dos Servigos de
Saude

Material de CONSUMO.........ccoovvrrenrarnearrnssnesseses

Secretaria da Educacgio

Divisio do Fundo de Manutengao e
Desenvolvimento do Ensino Fundamental
I-ducagao

Ensino Fundamental

Programa de Manutengdo de Revitalizagio do

8.000.00

2.000,00

900,00

2.000.00




\
|
\
i Atividade:

I Elemento:

Orgio:
Unid.Org.:
Func¢io:

Sub Fung¢io:
Programa:
Atividade:
Elemento:

Orgiio:
Unid.Or¢.:
Funcio:

Sub Fung¢io:
Programa:
Atividade:
Elemento:

(')rgﬁn:
Unid.Org.:
Fungio:

Sub Fung¢io:
Programa:
Atividade:
Elemento:

(’)rgfm:
Unid.Orc.:
Funcio:

Sub Fungiio:
Programa:
Atividade:
Elemento:

”"L',:m:

' nid.Ore,:
l'“ll\';‘m:

Suby I'""ﬁ'fmi

-

0030.2.091

3.3.90.36

10

10.02

12

361

0031
0031.2.056
3:3:90.30

10

10.02

12

364

0031
0031.2.056
3.3.90.39

10

10.02

12

361

0031
0031.2.056
31.3.90.39

10)

10.03

|2

65

0031
0031.,2.056
1.3.90.36

11
11.03

04

|‘v‘1

Secretaria de Administragao

Ensino Fundamental

Realizag¢do de Atividades Meio Necessarias ao

Funcionamento dos Sistemas de Ensino
Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica

Secretaria de Educagio
Divisdo do Ensino Fundamental
Liducagido

Ensino Fundamental

Programa de Transporte Escolar

Manutengdo do Transporte Escolar.
Terceiros
FASICA. ceriseessssnesrs ieITEEREERREIIILI ERETITTRTS

Outros  Servigos de

Secretaria de Educagio
Divisido do Ensino Fundamental
Fducagio

['nsino Superior

Programa de Transporte Escolar

Manutengio do Transporte Escolar.

Outros  Servicos de Terceiros

Jurdica,. i et i P vt

Secretaria de Educagio
Divisio do Ensino Fundamental
[<ducagao

[-nsino Fundamental

Programa de Transporte Escolar

Manutengio do Transporte Escolar.

Outros  Servigos de  Terceiros

JUITAICA. vrererserssssssessrrrsesesssasrasnsrossaneane

Secretaria de Educagio
Divisio de Educagio Pré Escolan
Iducagao

[2ducacio Infantil

Programa de Transporte Escolar

Manutengao do Transporte lscolar.

Outros  Servigos  de ['creeiros

Fisica. oo

Seeretaria de Administragio
Divisdo de Compras
Administragao

Administragio Geral

Pessoa

...... R$

Pessoa

...... R$

Pessoa

...... RS

Pessoa

bt

R$

0036

8.500,00

90.000,00

2.200.00

5.000,00

42.300.00

Decreton, 105706  §




0037
Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Administragao

Programa: 0047 Administragdo Geral
Atividade:  0047.2.063 Controle e Manutengio dos Servicos de
Compras L
Elemento:  3.3.90.30 Material de Consumo............cocvveeveeeereerennn. R$ 10.000.00
Total do Remanejamento — Anulagio........cu... RS 175.900,00

Art. 2° Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagdo.

revogadas as disposigdes em contrario.

Louveira, 1°de Setembro de P006.

ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO
- Prefeito Municipal -

Publicado ¢ Regisffado na Secretaria de Administragdo em 1° de

Scetembro de 2000.

LUCIANATRAZZ]
retdria de Wdministragao -

—_—

Decreton. 305706 6

i



